Ё-=-ф ПРОТОК ОЛМ1{
вскрытия конвертов, запроса цецовых предло}кений закупок Работы по

ремонry/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования, под
председатепьством.Щиректора филиала Ао (кТЖ - Грузовьr" rr"р."оrкиrr-,,Ил"цкое

отделение ГП>>

Ст. Илецк
к25> марта 2019 года.

Председатель комиссии: ,Щиректор филиатrа Ао кКТЖ - Грровые
перевозки>-кИлецкое отделение ГП> Ниязбаев .Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Залл.директора по экономике и финансам
<<Илецкого отделения ГП> Алиева М.К.

Нача.rrьник депо - главньй инжеIIер
кИлецкого отделения ГП> Ажабаев К.С.

Главный бухгалтер
<Илецкого отделения ГП> Байпиязова А.Т.

Ведущий юрискоЕсульт
<<Илецкого отделения ГП> Кульманова .Щ.М.

начальпик матери€}льно-технического сектора
кИлецкого отделения ГП> Туралиев К.З.

Вскрытие конвертов 25.0з.2019г. года время 10 часов 00 минут Оренбургскм область, г.Соль-ИлецК, УЛ, Вокза-rrьная 95а, каб. ,Щиректора филиа_rrа АО кКТЖ - Грузовьте перевозки> -
<<Илецкое отделение ГП>.
Представили два потенци€}льньIх постtlвщика:

1. общество с огрt}Еиченной ответствеIII1остью кЩифра-Сервис>
2. Общество с огрЕlниченной ответственностью <Резон - А>

Высryпил председатель комиссии: Щиректор филиала Ао (ктЖ - Грузовые перевозки))-
кИлецкое отделеЕие ГП> Ниязбаев,Щ.Ж., производится вскрытие конвертов потенци.льЕьж
постilвщиков в присутствии комиссии, конверты заклеены и опечатаны печатью
поставщиков, без видимьж следов вскрытия.

1, При вскрьrтии конверта потенциального поставщика ооО кL{ифра-Сервис)), н€жодиJмсь
следуютIIие докумеЕты :

- I]eHoBoe предложение по лота.пл 1-47;
- Техническая спецификация по лотам 1-47;
- Свидетельство о постаIIовке IIа rIет российской оргаЕизации в налоговом органе по месту
ео ЕахождеIrия; ОГРН 1155б58029108 от 11.11.2015г.;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- УстаВ Общества с ограниченной ответственностью кЩифра-Сервис>;
- Приказ Np02ll2 от 01.12.2018 г. о нiвначении директора;
- Решение Nч2 единственного утIастIIика ООО кЩифра-Сервис>
- Вьшиска из ЕГРЮЛ от 20.03.2019 г.

, 2.. При вскрытии конверта потенцичlльного поставщика ооО <Резон-д>, находились
с,lеJ\ющие документы:
- L{eHoBoe предложение по лотам 1-47;
- Техническая спецификация по лотам 1-47;
- Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту
ее нахождения; оГРН 1035605507079 от 13.09.2012г..;
- }'став Общества с ограниченной ответственностью <Резон-А>;
- Приказ J\Ъ З2 о назначении директора;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 05.03.2019 г.
Председатель Комиссии: Це,rп#__ Ниязбаев Щ.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

J\lъ

пlл
Ф.и.о. Щолжность Роспшсь .Щата

1 Алиева М.К. Заlrл.директора по экономике и
финансам

кИлецкого отделения ГП> h /,{.0r,|r2,

2 Ажабаев К.С. Нача.rrьник депо - главный
инженер

<<Илецкого отделения ГП> /г,,/3,/?.
t
J Байниязова А.Т. Главный бухга.птер <Илецкого

отделения ГП> /г,е3"Ц
4 КульмановаД.М. Ведущий юрисконсульт

<Илецкого отделения ГП> / г"03./h
5 Туралиев К.З. Начаrrьник материЕtльно-

технического сектора
<Илецкого отделения ГП>>

ф",f- /f,Oз/9L

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

фi